Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.07.2025

MNeub xnebonekapHas Miratek BK-39 + kameHHbIVi nog (3 spyca) + napoyBnaxHeHme

LleHa ¢ HO,C: 307 020 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

* lUmpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 609522

6 mec.
Kurain
3NEeKTPUYECTBO
600x400 mm
3

9

380

21

1645

900

1665

350

385

XnebonekapHas neyb Miratek BK-39 ncnonbsyetcst Ha Npeanpustusix 06lWeCTBEHHOr0 NUTaHWs!, TOPTroBNW, B MEKAPHSIX 1
KOHAWTEPCKMX AN BbINEYK LWMPOKOro acCopPTUMEHTA XNeB06yN0oYHbIX 1 KOHAMTEPCKUX naaenuii. Moaenb ocHalleHa
3NeKTPOMEXaHN4YeCKol NaHebo YrpaBneHns, MO3BOSIOWEN YETKO PerynmpoBaTth TeMNnepaTtypHbIi pexinM BHYTPY neyn

1 nony4artb BbICOKOKAQ4YeCTBEHHYIO NPOaYKUNIO.

OcobeHHOCTH:

¢ He3aBmcmmocTb KaMmep Mno3BONSET NCMOMNb30BaTh VX B Pa3NNYHbIX TEMNEPATYPHbIX PEXNMaXxX AN OLHOBPEMEHHOW

BbIMEYKUN PA3NNYHBLIX MPOAYKTOB
e CucTema napoysnaxHeHUs

e Cuctema gononHuTenbHom perynmposku TOHOB (ropenok) no MOWHOCTU (BEPXHSAS M HUXHSAS rpynnb)
¢ KameHHbliii nog, (3 sipyca) cnocobeTeyeT Bonee paBHOMEPHOMY pacrnpeneneHuto Tenna
e BO3MOXHOCTb BM3yanbHOro KOHTPONS NpoLecca BbiNeyky 3a CHET HANMYUS CTEKNSIHHBIX OKOH B ABEPSIX U CUCTEMBI

OCBelLLEHNS
J.ononHuTenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ [1ponaBoanTeNbHOCTD: 39 Kr/4
e PaccTtosiHme mexay ypoBHAMM: 3 MM

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, nencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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